CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

REQUERIMENTO N° 107/2022

A Sua Senhoria o Senhor

Vereador/Presidente Reinaldo dos Reis Silva

Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos, vêm através deste Requerimento, considerando a

Certidão de fls. 386, solicitar de Vossa Excelência que seja oficiado o Diretor Executivo do SAAE de

Piumhi-MG, Sr. Eduardo de Assis, para reiterar o Ofício n° 341/2022, protocolado na Autarquia

Municipal em 11 de outubro de 2022, o qual encaminhou cópia do Requerimento n° 094/2022, de

autoria destes Vereadores, referente à solicitação de informações complementares com a finalidade

de solucionar dúvidas relativas aos documentos encaminhados em resposta ao Requerimento n°

081/2022 (Cópias de documentos referentes a obra de recuperação do emissário de esgoto na Rua

Cesário Leopoldo próximo ao n° 621, Bairro Nova Esperança).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem como objetivo reiterar o Ofício n° 341/2022 com

encaminhamento de resposta no prazo de 20 (vinte) dias, para solucionar as dúvidas referentes aos

documentos encaminhados em resposta ao Requerimento n° 081/2022 e viabilizarmos os trâmites do

Procedimento n° 034/2022.

Piumhi, 8 de novembro de 2022.

CARLOS LEONEL DE OLIVEIRA
Vereador 2021-2024

JOÃO MARCOS MACEDO SILVEIRA
Vereador 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM]
| ..-(£.l^U3E2.^^0hOrM j J0SE ™eEaj

Í
r, , . i VulcaU

CÂMARA MUNidfPAl. ÕÊ PPJMHt |

DA SILVA
2024

FÁBIO HENRIQUE NOVAES FERREIRA
eador 2021-2024

REI S REIS SILVA
2021-2024

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br